TERMO DE CONVOCAÇÃO

                    O Prefeito Municipal e o Secretário Municipal de Administração, com

fundamento na Lei Municipal N° 3.808, de 13 de Abril de 2012 que dispõe sobre

Emprego Público e a Lei Federal N° 11.350 de 05 de outubro de 2006 regidos pela

consolidação das Leis do Trabalho (CLT), e no uso das atribuições legais, convoca a

cidadã a seguir relacionada aprovada no Processo Seletivo, Edital nº 001/2013, o qual

foi prorrogado na data de 08/06/2015, para mais 2 (dois) anos, na forma do item “13.1”

do referido edital, desta Municipalidade, a comparecer no endereço a seguir:

Na Praça Desembargador Flávio Tavares nº 12 - (prédio da Prefeitura Municipal

de Mafra - SC), no setor de Recursos Humanos e Qualidade, a  CANDIDATA

CONVOCADA  a seguir:

01- Agente Comunitária de Saúde- Comparecer até dia 20/06/2016 (para

manifestar interesse pela vaga)

BAIRRO/ LOCALIDADE NOME

Bituva Papuã  Maria Janete Paes Kec

        O não comparecimento caracterizará o não interesse pela vaga e

implicará na exclusão e desclassificação em caráter irrevogável e irretratável do

Processo Seletivo nº 001/2013, facultando-nos a convocar outro (a) candidato

(a), conforme Ordem de Classificação.

  Ao concluir, aproveita do ensejo para cumprimentá-la pela classificação no

Processo Seletivo nº 001/2013 desta Municipalidade.

Mafra, 08 de junho de 2016.

Wellington Roberto Bielecki
Prefeito Municipal

Rodney Luiz Medeiros
Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA

Recursos Humanos e Qualidade

Praça Desembargador Flávio Tavares, 12 – Centro – Mafra/SC

(47) 3641-4000 – www.mafra.sc.gov.br – rh.mafrasc@gmail.com

http://www.mafra.sc.gov.br/